
4^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Serie 1
1 4 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.89 1'23.20 2'42.09
2 5 FILADELLI Anna 2003 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'21.84 1'23.72 2'45.56
3 3 CAPRILE Gloria 2003 ITA Genova Nuoto 1'24.14 1'24.90 2'49.04
4 6 SIRONI Sofia 2003 ITA Sportiva Sturla 1'24.33 1'25.86 2'50.19
5 1 PASTORINO Alessia 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'24.59 1'28.37 2'52.96
6 2 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.55 1'28.95 2'54.50
7 7 IACOVINO Paola 2003 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'26.01 1'29.99 2'56.00
8 8 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.28 1'28.64 2'56.92
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Serie 2
1 6 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 1'29.51 1'30.14 2'59.65
2 2 MASIA Michela 2004 ITA Rari Nantes Spezia 1'26.86 1'32.83 2'59.69
3 4 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto 1'28.49 1'32.74 3'01.23
4 5 TASSISTRO Federica 2003 ITA Genova Nuoto 1'28.27 1'33.91 3'02.18
5 3 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'29.26 1'33.91 3'03.17
6 1 FASCE Sonia 2003 ITA Genova Nuoto 1'31.31 1'34.89 3'06.20
7 7 VISCONTI Sofia 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.35 1'35.74 3'09.09
8 8 GROLI Irene 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'32.26 1'40.13 3'12.39
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Serie 3
1 4 CAPIZZI Matilde 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'25.93 1'32.21 2'58.14
2 5 CUZZUPE' Ilaria 2004 ITA Genova Nuoto 1'32.74 1'35.32 3'08.06
3 6 GUALCO Bianca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'38.23 1'43.36 3'21.59
4 2 DESENZANI Caterina 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'40.57 1'42.11 3'22.68
5 3 FIORATO Giulia 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'39.09 1'46.08 3'25.17
6 7 PESCE Greta 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'39.97 1'46.15 3'26.12
7 8 TIRALONGO Felicia Liudmi 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'41.47 1'45.19 3'26.66
8 1 FILIPPI Gaia 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'44.41 1'45.38 3'29.79
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Serie 4
1 3 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'36.35 1'39.83 3'16.18
2 5 GRILLI Chiara 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'41.59 1'44.31 3'25.90
3 4 BIBITE Benedetta 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'42.48 1'53.72 3'36.20
4 6 BEN ZAIED Alessia 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'52.32 2'01.38 3'53.70
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4^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Riepilogo

Es B Femmine 2004
1 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.28 1'28.64 2'56.92
2 MASIA Michela 2004 ITA Rari Nantes Spezia 1'26.86 1'32.83 2'59.69
3 CUZZUPE' Ilaria 2004 ITA Genova Nuoto 1'32.74 1'35.32 3'08.06
4 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'36.35 1'39.83 3'16.18
5 PESCE Greta 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'39.97 1'46.15 3'26.12
6 TIRALONGO Felicia Liudmi 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'41.47 1'45.19 3'26.66
7 BEN ZAIED Alessia 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'52.32 2'01.38 3'53.70

EsB Femmine 2003
1 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.89 1'23.20 2'42.09
2 FILADELLI Anna 2003 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'21.84 1'23.72 2'45.56
3 CAPRILE Gloria 2003 ITA Genova Nuoto 1'24.14 1'24.90 2'49.04
4 SIRONI Sofia 2003 ITA Sportiva Sturla 1'24.33 1'25.86 2'50.19
5 PASTORINO Alessia 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'24.59 1'28.37 2'52.96
6 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.55 1'28.95 2'54.50
7 IACOVINO Paola 2003 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'26.01 1'29.99 2'56.00
8 CAPIZZI Matilde 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'25.93 1'32.21 2'58.14
9 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 1'29.51 1'30.14 2'59.65

10 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto 1'28.49 1'32.74 3'01.23
11 TASSISTRO Federica 2003 ITA Genova Nuoto 1'28.27 1'33.91 3'02.18
12 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'29.26 1'33.91 3'03.17
13 FASCE Sonia 2003 ITA Genova Nuoto 1'31.31 1'34.89 3'06.20
14 VISCONTI Sofia 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.35 1'35.74 3'09.09
15 GROLI Irene 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'32.26 1'40.13 3'12.39
16 GUALCO Bianca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'38.23 1'43.36 3'21.59
17 DESENZANI Caterina 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'40.57 1'42.11 3'22.68
18 FIORATO Giulia 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'39.09 1'46.08 3'25.17
19 GRILLI Chiara 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'41.59 1'44.31 3'25.90
20 FILIPPI Gaia 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'44.41 1'45.38 3'29.79
21 BIBITE Benedetta 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'42.48 1'53.72 3'36.20
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